
Výstava historických vozidel a soutěž elegance 

Otevírání páté Litomyšlské lázeňské sezóny 

30. dubna 2016 

 

Na duševní bázně, v Litomyšli lázně 

Tak, jako jsou klasické lázně zaměřené na léčbu a 
rekonvalescenci těla, považujeme Litomyšl za místo, kde můžete 
obnovit své síly duševní. K léčbě duše je ideální návštěva galerií, 
prohlídka historických pamětihodností i objektů současné 
architektury, ale i sportovní či wellness využití. Doporučujeme též 
návštěvu některé z mnoha akcí, které doplňují již tak kouzelnou 
atmosféru Litomyšle. Ne náhodou byla díky lázním ducha Litomyšl 
v roce 2013 vyhlášena nejmagičtějším místem v České republice. 

www.lazneducha.cz 

  

Veteránem do lázní 

Veterán klub Litomyšl srdečně zve všechny majitele 
historických vozidel vyrobených do roku 1960 na čtvrtý ročník 
otevírání Litomyšlské lázeňské sezóny. Při této příležitosti se 
uskuteční divácká soutěž o nejhezčí automobil a motocykl.  

Prosíme účastníky výstavy auto-moto, aby přijeli pokud 
možno  v dobovém oblečení ve stylu 20. - 30. let. Společně na 
lázeňské kolonádě vytvoříme prvorepublikovou atmosféru, do 
které patří  i Vaše vozidla. Výstava se uskuteční mezi 10:00 - 17:00. 
Ve 13:40 bude hromadný průjezd vozidel lázeňskou kolonádou. 
V 15 hodin budou vyhlášeny výsledky divácké soutěže elegance 
auto-moto „O pohár starosty města Litomyšle 2015“. První tři 
vozidla v kategoriích automobil i motocykl obdrží pohár. Pokud 
máte zájem se výstavy elegance zúčastnit, zaregistrujte se na 
našem webu, nebo nás kontaktujte:  

 

 Veterán klub Litomyšl, z.s. 
  e-mail: veteranklublitomysl@email.cz 

www.veteranklublitomysl.cz 


